



Alana: Milder Make-up-Entferner für Augen, Lippen und Gesicht, 100ml

Milder Make-up-Entferner mit Römischer Kamille und viel Vitamin E und Carotinen: effektiv für Augen, Lippen und Gesicht



Artikelnummer 5425013645690	GTIN-Stück  5 425013 645690	GTIN-Verpackung  5 425013 645720	eco-ID 144819	
---------------------------------------	---	--	-------------------------	---

Marke Amanprana

Qualität

100% bio, EWG 834/2007 Norm

Zollrechtliche Herkunft

Belgien (BE)

Ursprungsland/ -region

Hauptzutaten

Türkei, Spanien, Sri Lanka



Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

aromatisierte Ölmischung: Aprikosenkernöl (33,28%), süßes Mandelöl (24,96%), Kokosöl (16,64%), Olivenöl (13,3%), Weizenkeimöl (8,32%), Rotes Palmöl (3,33%), essentielles Kamilleöl (0,17%)

INCI

Prunus Armeniaca Kernel Oil* (Prunus Armeniaca (Apricot) Kernel Oil), Prunus Amygdalus Dulcis Oil* (Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil), Cocos Nucifera Oil* (Cocos Nucifera (Coconut) Oil), Olea Europaea Fruit Oil* (Olea Europaea (Olive) Fruit Oil), Triticum Vulgare Germ Oil* (Triticum Vulgare (Wheat) Germ Oil), Elaeis Guineensis Oil* (Elaeis Guineensis (Palm) Oil), Anthemis Nobilis Flower Oil*. *= Bio.

Allgemeines

Milder Make-up-Entferner für empfindliche Augen und Gesicht, ohne beißende oder brennende Wirkung. Entfernt auch Lippenstift, Unreinheiten, Sonnencreme und wasserfestes Make-up. Enthält natürliches Vitamin E und mehr als zehn verschiedene Carotinen. Die Römische Kamille wirkt beruhigend auf die Augen. Sehr wirksam bei Ermüdung und Irritationen. Sie wirkt besänftigend und entspannend für die Haut. Vitamin E und Carotine unterstützen eine jugendliche Ausstrahlung und schützen die verschiedenen Hautschichten gegen äußere Einflüsse. Das Weizenkeimöl und das rote Palmöl in Alana beinhalten beide natürliches und vollwertiges Vitamin E (alle Tocopherole und Tocotrienole). Rotes Palmöl bietet mehr als 10 Carotine. Diese proaktive Mischung nährt die Haut und sorgt für eine jugendliche Ausstrahlung. Und denke daran: "Alles was man nicht essen kann, verwendet man auch nicht auf der Haut."

Besonderheiten

Alana ist hypoallergen, 100% biologisch und enthält keine Chemikalien, kein Alkohol, kein Wasser. Somit reinigt Alana, ohne die Poren zu verstopfen, ohne Augen oder Haut zu reizen.

Kurzbeschreibung

- Reinigt Augen und Gesicht ohne Reiben.
- Ohne Chemikalien oder Alkohol, und entfernt auch wasserfestes Make-up.
- Nahrung und Wiederherstellung der natürlichen Hautbarriere mit Kamille, Carotin und Vitamin E.

Anwendung

Ein nasses Wattepad auswringen und eine kleine Menge Alana hinzufügen. Damit die Augenlider befeuchten und das Make-up entfernen. Sanft und effizient. Hypoallergene Formel mit beruhigender Kamille, Vitamin E und Carotinen.



Alana: Milder Make-up-Entferner für Augen, Lippen und Gesicht, 100ml

Milder Make-up-Entferner mit Römischer Kamille und viel Vitamin E und Carotinen: effektiv für Augen, Lippen und Gesicht



Artikelnummer 5425013645690	GTIN-Stück  5 425013 645690	GTIN-Verpackung  5 425013 645720	eco-ID 144819	
---------------------------------------	---	--	-------------------------	---

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Alana reinigt die Haut nicht nur gründlich, aber gleichzeitig wird die natürliche Hautbarriere wiederhergestellt.

Herstellung

Aprikosenkernöl, Mandelöl, Kokosöl, Olivenöl, Weizenkeimöl und rotes Palmöl werden vermischt und ätherisches Öl von Kamille wird hinzugefügt.

Lager- und Aufbewahrungshinweis

trocken lagern

Weitere Eigenschaften

- vegan ✓
- vegetarisch ✓
- ohne synthetische Duftstoffe ✓
- ohne synthetische Farbstoffe ✓
- ohne mineralische Öle und Silikone ✓
- ohne Parabene ✓



Alana: Milder Make-up-Entferner für Augen, Lippen und Gesicht, 100ml

Milder Make-up-Entferner mit Römischer Kamille und viel Vitamin E und Carotinen: effektiv für Augen, Lippen und Gesicht



Artikelnummer 5425013645690	GTIN-Stück  5 425013 645690	GTIN-Verpackung  5 425013 645720	eco-ID 144819	
---------------------------------------	---	--	-------------------------	---

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Nonfood
Serie..... Gesichtspflege, Make-up Reiniger

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
Anteil an Bio-Zutaten..... 100% bio
Welcher Standard wird erfüllt..... EWG 834/2007 Norm

Gesetzliche Angaben

Rechtlicher Hinweis Ergänzung..... Hautpflege, nicht einnehmen
Inverkehrbringer..... Noble-House NV, Baillet Latourlei 97, B-2930 Brasschaat

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsmaterial..... Glas, Papier
Verpackungsart..... Karton

Preise und Konditionen

Pfand..... nein